
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ  

PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK ve REHBERLİK ANA BİLİM DALI  

BOLOGNA KOORDİNATÖRLÜĞÜ DEĞERLENDİRME RAPORU 

Kapsam: Bu rapor Bursa Uludağ Üniversitesi Bologna faaliyetleri çerçevesinde 18.11.2025 

“Bologna Ders Öğretim Planı Bilgisi Eksiği Olan Derslerin Ve Bilgi Paketi & Ders 

Kataloğundaki Bilgilerin Güncellemesi” konulu yazısına istinaden Psikolojik Danışmanlık ve 

Rehberlik ana bilim dalı lisans, yüksek lisans ve doktora programlarında okutulmakta olan 

derslere ilişkin Bologna faaliyetlerini içermektedir. 

Faaliyetler:  

1. Bologna Koordinatör ve Koordinatör yardımcısı olarak hem lisans hem de lisansüstü 

düzeyde emekli olan, ders değişikliği yapan öğretim elemanlarının ve seçmeli ders 

statüsüne düşürüldüğü için ders koordinatörleri görünmeyen aşağıdaki kodları ve 

isimleri belirtilen derslerin koordinatörlerinin güncellenmesi için talepte bulunuldu: 

      LİSANS: 

      RPD2001        GELİŞİM PSİKOLOJİSİ II 

      RPD2005        SOSYAL PSİKOLOJİ 

      RPD0026        AİLE DANIŞMANLIĞI 

      RPD3006 GRUPLA PSİKOLOJİK DANIŞMA 

 RPD0016 YETİŞKİN EĞİTİMİ ve HAYAT BOYU ÖĞRENME 

 RPD0005 ÖNLEYİCİ PSİKOLOJİK DANIŞMA ve REHBERLİK 

 RPD2006 KARAKTER ve DEĞER EĞİTİMİ 

 RPD0001 ÇOCUK ve ERGENLİKTE PSİKOLOJİK DANIŞMA 

 RPD3003 PSİKOLOJİK TESTLER 

 RPD3010 MANEVİ DANIŞMANLIK 

 RPD0015 YENİ PSİKOLOJİK DANIŞMA YAKLAŞIM VE MODELLERİ 

      YÜKSEK LİSANS:  

      RPD5107 PSİKOLOJİK DANIŞMANLIKTA KURAMSAL YAKLAŞIMLAR 

 RPD5109 OKULDA SANATLA PSİKOLOJİK DANIŞMA 

 RPD5111 ÇATIŞMA ÇÖZÜMÜ ve ARABULUCULUK 

 RPD5113 PSİKOLOJİK SAĞLIĞI KORUYUCU REHBERLİK 

 RPD5105 OKULDA MÜŞAVİRLİK 

 RPD5117 OKULLARDA KISA SÜRELİ ÇÖZÜM ODAKLI PSİKOLOJİK DANIŞMA 

 RPD5119 REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMADA ÇEŞİTLİLİK VE SOSYAL ADALET 

 RPD5102 KARİYER DANIŞMANLIĞI 

 RPD5104 İLERİ GRUPLA PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK UYGULAMALARI 

 RPD5118 BİLİMSEL ARAŞTIRMA PLANLAMA ve HAZIRLAMA 

     DOKTORA: 

 RPD6114 BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE YAYINLAMA 

      RPD6103 ÇOK DEĞİŞKENLİ İSTATİSTİKSEL YÖNTEMLER 

 RPD6105 ÇOCUK ve ERGEN PSİKOLOJİSİNDE GÜNCEL KONULAR 

 RPD6111 RPD ARAŞTIRMALARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 



 RPD6115 AİLE ve EVLİLİK DANIŞMANLIĞI 

 RPD6117 PSİKOLOJİK DANIŞMANLIKTA ETİK 

 RPD6119 ÖLÇME ARACI GELİŞTİRME TEKNİKLERİ 

 RPD6121 ERGENLERDE PROBLEM DAVRANIŞLAR 

 RPD6182 DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ II 

 RPD6104 PSİKOLOJİK DANIŞMA KURAM ve UYGULAMALARI 

 RPD6106 KARİYER DANIŞMANLIĞI KURAM ve UYGULAMALARI 

 

2. Aşağıda isimleri ve kodları belirtilen derslerin koordinatör güncellemelerinin tüm 

anabilim dalları için gerçekleştirilmesi istenerek ders koordinatörlüğünün dersi veren 

asıl hocalara geçmesi için talepte bulunuldu: 

LİSANS 

MBS0006       YETİŞKİN EĞİTİMİ ve HAYAT BOYU ÖĞRENME  

MBZ0011       EĞİTİMDE AHLAK ve ETİK 

 

3. Lisansüstü programda uzun süre açılmayan ve ders koordinatörleri bulunmayan aşağıda 

isimleri ve kodları belirtilen derslerimizin bilgi paketinden görünümlerinin kaldırılması 

talebinde bulunuldu: 

YÜKSEK LİSANS: 

RPD 5107   ÜSTÜN YETENEKLİLERDE RPD 

RPD5103    İLERİ BİREYSEL PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK UYGULAMALARI 

DOKTORA: 

RPD611    OKUL PSİKOLOJİK DANIŞMANLIĞI 

RPD6107  ÖĞRENME KURAM VE MODELLERİ 

RPD6109  BİREYSEL PSİKOLOJİK DANIŞMANLIKTA İLERİ UYGULAMALAR 

 

4. İçeriği girilmemiş ya da içeriğinde eksikler bulunan derslerin koordinatörleriyle 

iletişime geçerek 5 Aralık 2025 tarihine kadar ders içeriklerinin girilmesi istendi. 

LİSANS: 

 RPD0026  AİLE DANIŞMANLIĞI 

YÜKSEK LİSANS: 

RPD5117 OKULLARDA KISA SÜRELİ ÇÖZÜM ODAKLI PSİKOLOJİK 

DANIŞMA 

RPD5102    KARİYER DANIŞMANLIĞI 

RPD5105   PSİKOLOJİK DANIŞMANLIKTA KURAMSAL YAKLAŞIMLAR 

RPD5111   ÇATIŞMA ÇÖZÜMÜ VE ARABULUCULUK 

RPD5104   İLERİ GRUPLA PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK UYGULAMALARI 

RPD5113 PSİKOLOJİK SAĞLIĞI KORUYUCU REHBERLİK 

RPD5119 REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMADA ÇEŞİTLİLİK VE SOSYAL 

ADALET 

RPD5115 OKULLARDA MÜŞAVİRLİK 

RPD5120 POZİTİF GENÇLİK GELİŞİMİ 

RPD5109 OKULDA SANATLA PSİKOLOJİK DANIŞMA 

DOKTORA: 

RPD6115  AİLE VE EVLİLİK DANIŞMANLIĞI 

RPD6106  KARİYER DANIŞMANLIĞI KURAM VE UYGULAMALARI 



RPD6117   PSİKOLOJİK DANIŞMANLIKTA ETİK 

RPD6112 GRUPLA PSİKOLOJİK DANIŞMANLIKTA İLERİ UYGULAMALAR 

RPD611 RPD ARAŞTIRMALARININ DEĞERLENDİRİLMESİ  

RPD6121 ERGENLERDE PROBLEM DAVRANIŞLAR 

RPD6119 ÖLÇME ARACI GELİŞTİRME TEKNİKLERİ 

RPD6104 PSİKOLOJİK DANIŞMA KURAM VE UYGULAMALARI 

RPD6105 ÇOCUK VE ERGEN PSİKOLOJİİSİNDE GÜNCEL KONULAR 

RPD6103 ÇOK DEĞİŞKENLİ İSTATİSTİKSEL YÖNTEMLER 

 
4. Lisans program yeterliliklerine “Bilgi ve beceriler düzeyindeki düşüncelerini, yazılı ve sözlü 

iletişim yolunu kullanarak Türk diliyle etkin ve anlaşılır bir biçimde ifade etmek." ifadesi 

eklendi. 

5. 16.12.2025 tarihinde otomasyon üzerinden kontroller yapılarak aşağıda kodları ve isimleri 

belirtilmiş derslerin içeriklerinin ilgi ders koordinatörü tarafından güncellenmediği 

belirlenmiştir. Bunun dışında talep edilen tüm güncellemeler ilgili ders koordinatörleri 

tarafından gerçekleştirilmiştir: 

YÜKSEK LİSANS: 

RPD5115 OKULLARDA MÜŞAVİRLİK 

RPD5120 POZİTİF GENÇLİK GELİŞİMİ 

DOKTORA: 

RPD6119 ÖLÇME ARACI GELİŞTİRME TEKNİKLERİ 

RPD6104 PSİKOLOJİK DANIŞMA KURAM VE UYGULAMALARI 
 

17.12.2024 

 

Dr. Öğr. Üy. Meltem YILDIZ 

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Ana Bilim Dalı Bologna Koordinatörü 

 

 

Araş. Gör. Firdevs ÖZTÜRK 

Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Ana Bilim Dalı Bologna Koordinatör Yardımcısı 

 

 



 

 

 

 

 

 


